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Międzynarodowy Port Lotniczy „Katowice”
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Gleby – parametry statystyczne
Soils – statistical parameters

Wody pow ierzchniow e – parametry statystyczne
Surface w ater – statistical parameters
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Współrzęd ne  prostokątne  w układ zie  PL-1992, pod kład  topog raficzny na pod stawie  VMap L2
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Glin w  g lebach (0,8–1,0 m) 
i w  w odach pow ierz chniow ych

Aluminium  in subsoil (0.8–1.0 m) and in surface w ater
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Ś re d nia arytm etyczna
Ś re d nia g e om etryczna
Me d iana
Granica oznaczalności

Arithm etic m ean
Ge om etric m ean
Me d ian
Dete rm ination lim it

Ś re d nia arytm etyczna
Ś re d nia g e om etryczna
Me d iana
Granica oznaczalności

Arithm etic m ean
Ge om etric m ean
Me d ian
Dete rm ination lim it

272,4
47,1
25,6
0,5

n = 379
m in 0,9–50,0    50,0–100,0  100,0–200,0   

200,0–400,0   400,0–800,0   800,0–1600,0  1600,0–3946,9 max

501

O bjaśnie nia nie których znaków topog raficznych
Explanation of som e topog raphic sig ns

Lasy
Forests
O bszary prze m ysłowe
Ind ustrial areas

# Mie jsca zrzutu ście ków
Se wag e  d ischarg e  points

Port lotniczy
Airport

0,48
0,33
0,30
0,01

n = 1270
m in 0,03       0,20       0,40       0,80       1,60      3,12 max


